
UCHWAŁA Nr 177/2018 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 10 września 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia logotypu dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii  
na podstawie przedstawionych wyników Komisji konkursowej  ogłoszonego 

 i przeprowadzonego międzynarodowego konkursu na projekt logotypu 
Metropolii. 

 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim, §5 Regulaminu Konkursu na wykonanie projektu logotypu dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii przyjętego Uchwałą Zarządu Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii nr 122/2018 z dnia 
26 czerwca 2018 r. w sprawie organizacji przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię 
międzynarodowego konkursu na projekt logotypu Metropolii, wraz z przyjęciem Regulaminu tego 
Konkursu oraz Uchwały nr 2/2018 z dnia 28 sierpnia 2018 r. Komisji konkursowej Konkursu na 
wykonanie projektu logotypu dla Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się logotyp dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na podstawie 
przedstawionych wyników Komisji konkursowej ogłoszonego i przeprowadzonego 
międzynarodowego konkursu na projekt logotypu Metropolii. 
 

§ 2. 
 

Wzór logotypu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej 
Metropolii. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Kazimierz Karolczak - Przewodniczący Zarządu ……………………………… 

Grzegorz Podlewski - Wiceprzewodniczący Zarządu ……………………………… 

Danuta Kamińska - Wiceprzewodnicząca Zarządu ……………………………… 

Grzegorz Kwitek - Członek Zarządu ……………………………… 

Karolina Wadowska - Członek Zarządu ……………………………… 

 


